

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Klahsen Holding ApS

**C/O Michael Klahsen
Gammel Holmevej 22
8270 Højbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23 / 1 2024

Michael Klahsen

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 51 84 65

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klahsen Holding ApS
C/O Michael Klahsen
Gammel Holmevej 22
8270 Højbjerg

CVR-nr: 39 51 84 65
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Klahsen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet drift har udviklet sig som forventet. Selskabet har dog i indeværende regnskabsår et tab som følge af negative resultatandele fra tilknyttede selskaber samt en større kursgevinst på værdipapirer, hvorved årets resultat udviser et overskud på kr. 471.316, som anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	-22.019	-33.788
Andre driftsomkostninger	-985	0
DRIFTSRESULTAT	-23.004	-33.788
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-313.212	-1.875.765
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	0	3.662.748
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	7.739	7.513
Andre finansielle indtægter	808.972	276.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.240	49.431
Andre finansielle omkostninger	-25.419	-1.501.392
RESULTAT FØR SKAT	471.316	585.395
ÅRETS RESULTAT	471.316	585.395
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.875.000	2.660.000
Overført resultat	-1.403.684	-2.074.605
DISPONERET I ALT	471.316	585.395

Balance 30. september

AKTIVER

Note	2023	2022
Grunde og bygninger	1.735.666	0
Materielle anlægsaktiver	1.735.666	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.006	38.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	265.699	257.960
Finansielle anlægsaktiver	297.705	296.938
ANLÆGSAKTIVER	2.033.371	296.938
Selskabsskat	71.436	60.863
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	107.708	0
Tilgodehavender	179.144	60.863
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.651.741	11.624.122
Værdipapirer og kapitalandele	8.651.741	11.624.122
Likvide beholdninger	266.380	536.323
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.097.265	12.221.308
AKTIVER	11.130.636	12.518.246

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.395.386	9.799.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.875.000	2.660.000
EGENKAPITAL	10.320.386	12.509.070
Prioritetsgæld	786.600	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	786.600	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	14.550	0
Kreditinstitutter	0	576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.100	8.600
Kortfristede gældsforpligtelser	23.650	9.176
GÆLDSFORPLIGTELSE	810.250	9.176
PASSIVER	11.130.636	12.518.246
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	9.799.070	11.873.675
Årets resultat	471.316	585.395
Foreslået udbytte	-1.875.000	-2.660.000
Overført resultat ultimo	8.395.386	9.799.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	2.660.000	0
Foreslået udbytte	1.875.000	2.660.000
Udloddet udbytte	-2.660.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.875.000	2.660.000
EGENKAPITAL	10.320.386	12.509.070

Noter

	2023	2022
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	107.708	0
	<u>107.708</u>	<u>0</u>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse, og på balancedagen var lånet endnu ikke indfriet. Lånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente pr. 1/1 og 1/7 tillagt 8% plus 2%, ialt 13,25%. Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 0. Rentebeløbet udgør 7.708 kr.

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	801.150	14.550	743.392
	<u>801.150</u>	<u>14.550</u>	<u>743.392</u>

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 Værdi ultimo indregnet i balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele	8.651.742	11.624.122
	<u>8.651.742</u>	<u>11.624.122</u>

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele	696.652	0
	<u>696.652</u>	<u>0</u>

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.454.720
	<u>0</u>	<u>1.454.720</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

2023**2022**

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Colonies ApS's mellemværende med pengeinstitut på kredit max. t.kr. 90. Gælden pr. balancedagen i Colonies ApS udgør t.kr 0.

Til sikkerhed for realkreditinstitut er der givet sikkerhed i grunde og bygninger. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 1.736.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Klahsen

Direktør

Serienummer: e764e0c7-6726-4630-9ec2-ce401d456dc1

IP: 87.51.xxx.xxx

2024-01-24 13:09:29 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-01-24 13:38:51 UTC



Michael Klahsen

Dirigent

Serienummer: e764e0c7-6726-4630-9ec2-ce401d456dc1

IP: 87.51.xxx.xxx

2024-01-24 14:00:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**